加盟団体 各位

みだしの件につきまして、全日本アーチェリー連盟より訂正案内がありましたのでお知ら

せします。

参加申し込み予定者におかれましては、ご注意ください。

尚、岐阜県申し込み期限につきましては、変更しません。（９月１６日（火）１８時）

以下、全日本アーチェリー連盟からの案内

日頃より本連盟の事業にご協力をいただき、誠にありがとうございます。

8 月 7 日に連盟通信（25/025）で配信をいたしました第 67 回全日本ターゲットアーチェリ

ー選手権大会につきまして、

開催要項の「申込期日」に誤りがありましたので、訂正してご連絡します。

期日に間に合うようにご対応いただきますよう、お願いいたします。

誤 ⇒ 2025 年 9 月 23 日（火） 17：00

正 ⇒ 2025 年 9 月 22 日（月） 17：00

9 月 23 日（火）が祝日のため、1 日早い締切とさせていただきます。

加盟団体におかれましては、ご周知のほど、よろしくお願い申し上げます。

【加盟団体宛に送付した資料（1 点）】

１. (差し替え)第 67 回全日本社会人ターゲット選手権大会開催要項（大会日程 2025 年 10

月 24 日～26 日）

（申請期限 2025 年 9 月 22 日（月）17 時厳守）

どうぞよろしくお願い申し上げます。

（公社）全日本アーチェリー連盟 競技部

---------------------------------------

岐阜県アーチェリー協会

和田 正樹

090-9901-7972

gifuprf.archery@gmail.com

masaki.wada722@gmail.com

---------------------------------------